O vencimento das Debêntures ocorrerá nos dias 03 de julho de 2017. 

Quantidade de Debêntures: 
Serão emitidas até 50.000 (cinquenta mil) Debêntures, divididas em duas séries de 25.000 debêntures cada. 

Número de Séries: 
As Debêntures serão emitidas em 02 séries de R$ 25.000.000,00 (vinte e cinco milhões de reais) cada; 

Valor Total da Emissão: 
O valor total da Emissão é de até R$ 50.000.000,00 (cinquenta milhões de reais), na data de emissão; 

Valor Nominal: 
As Debêntures terão valor nominal unitário de R$ 1.000,00 (mil reais) na data de emissão;

[...]

As Debêntures fazem jus a juros remuneratórios, a partir da Data de Emissão, incidentes sobre o seu Valor 
Nominal Unitário, correspondentes a 100% (cem por cento) das taxas médias diárias dos Depósitos 
Interfinanceiros – DI de um dia, “extra grupo”, expressa na forma percentual ao ano, base 252 (duzentos e 
cinquenta e dois) dias úteis, calculada e divulgada pela CETIP, no Informativo Diário disponível em sua 
página na Internet (http://www.cetip.com.br) (“Taxa DI-Over”), acrescida de spread de 2% (dois por cento) 
ao ano, base 252 (duzentos e cinquenta e dois) dias úteis, calculado de forma exponencial e cumulativa pro 

rata temporis por dias úteis decorridos até 10 de junho de 2015. 

RELATÓRIO ANUAL 2015 

Abril 2016 www.fiduciario.com.br Página  5 

Pagamento da Remuneração: 
A remuneração das Debêntures será paga semestralmente, no 10º (décimo) dia dos meses de dezembro e